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Ministerul Educatiei
Universitatea ,,Lucian Blaga" din Sibiu

28.11.2024

Solicitdri de realizare rnobilit6li de formare, predare, plasarnent, studii, documentare pentru cadre
didactice, cadre didactice aLrxiliare 5i studen[iin perioada 21.11 - 28.11.2024.

LA HOTARANEN

coNsluuLUr DE ADMTNTSTRAT|E

NR,.(' orru l(,t t' &oi&

Nr.
crt.

Numlrul/ data
cererii Facultatea Universitatea pentru care a avut loc

selectia
Perioada
mobilitltii

1 5865l2s.t I .2024 lnginerie Arnsterdam, Olanda
07.01.2025-
09.01.2025

2. 5866125.t I .2024 Inginerie Amsterdarn, Olanda
06.01.202s-
r 0.0 | .2025

3. 5870125.11.2024 Confircius SokhLrrni State University, Tbilisi, Georgia
27.

01.

1.2024-
2.2024

4. 5875125.1I .2024
Socio-
Urnane

Universitatea din Florenta" Italia
02.

09.

2.2024-
2.2024

5. s9t3l27 .t 1.2024
Socio-
Urnane

Universitatea din Viena. Austria
13.

22.

2.2024-
2.2024
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